

कोकण गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळ

[म्हाडाचा घटक]

दुरध्वनी क्रमांक ०२२/६६४०५०२१/५०२३

निविदा सुचना क्रमांक - ०१ सन २०१९-२०

ई- निविदा खुल्या [ऑनलाईन]

कार्यकारी अभियंता-२/कोकण मंडळ गृहनिर्माण भवन वांद्रे [पू] मुंबई यांचे मार्फत क्र. खालील कामांसाठी "ब-१" नमुन्यातील निविदा ई-निविदा प्रणालीद्वारे [ऑनलाईन] मागवित आहेत.

| अ. क्र. | कामाचे नाव | कामाची अंदाजित किंमत रुपये | ईसारा रक्कम रुपये | काम पूर्ण करण्याचा कालावधी | ई-निविदा संचाची किंमत |
|---------|--|----------------------------|-------------------|----------------------------|---|
| १ | कोकण नगर टप्पा १ ते ४ सर्व्हे क्र.३९०, आणि सर्व्हे क्र.१९८ नाचणे, रत्नागिरी येथील रस्त्यांचे उन्नतीकरण करणे व नवीन रस्ते बांधणे. | रु.२,८१,८५,७२२.०० | रु.१,५०,०००.०० | १० महिने [पावसाळा धरुन] | बी-१ रु.३००० + ३६० जीएसटी [ना परतावा] |

ई-निविदेचे वेळापत्रक

| | | |
|---|---------------------------------------|--|
| १ | रिलिज टेंडर/डाऊनलोड अँड बीड प्रिपरेशन | दि. २२/०८/२०१९ रोजी वेळ सकाळी १०.०० वा ते ३१/०८/२०१९ सायं. १८.०० वाजेपर्यंत. |
| २ | निविदापूर्व बैठक | २८/०८/२०१९ दुपारी ३.०० वाजता |
| ३ | बीड सादर करणेचा अंतिम दिनांक | ३१/०८/२०१९ वेळ सायं. १८.३० वाजेपर्यंत. |
| ४ | टेक्निकल/कमर्शियल इन्व्हलॉप ओपनिंग | उप- मुख्य अभियंता/कों.मं.गृहनिर्माण भवन वांद्रे [पू] मुंबई यांचे कार्यालयात ऑनलाईन निविदा उघडण्यात येतील. १. टेक्निकल - दि. ०३/०९/२०१९ रोजी सकाळी ११.०० नंतर. २. कमर्शियल - दि. ०३/०९/२०१९ सकाळी ११.०० नंतर [शक्य झाल्यास] |

टिप:-

- १] सर्व पात्र/इच्छुक निविदाकारांनी निविदापत्रक डाऊनलोड करण्यासाठी व निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी ई-निविदा प्रणालीच्या Main portal-" mahatenders.gov.in" वर enrolled करणे आवश्यक आले.
- २] निविदांकरीता वर नमुद केलेल्या संकेत स्थळावर ऑनलाईन निविदा सादर करणे संदर्भात काही शंका/अडचणी असल्यास त्यांनी खालील दुरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा.
NIC (National INformatics Center १८००२३३७३१५) (Toll free)
- ३] निविदाकारांनी निविदा संदर्भात दस्तेवज ऑनलाईन सादर करणे आवश्यक आहे.
- ४] इतर अटी व शर्ती ई-निविदा नमुन्यामध्ये पहावयास मिळतील. सदर कामांची एक अथवा सर्व ई-निविदा कोणतेही कारण न देता रद्द करण्याचे अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी राखून ठेवलेले आहेत.
- ५] वरील कामाची ई-निविदा सुचना म्हाडा वेबसाईट <https://mhada.gov.in/en>. वर उपलब्ध आहे.

कार्यकारी अभियंता-२
कोंकण मंडळ
गृहनिर्माण भवन वांद्रे [पू] मुंबई

**Konkan Housing and Area Development Board
(Unit of MHADA)**

Phone No. 022/66405021/5023

E-TENDER NOTICE NO. 01 For 2019-20 Open online

**Online "B-1" e-tenders for the following works are invited by the Executive Engineer-II ,
Konkan Board Grihanirman Bhavan Bandra (E) Mumbai**

| Sr. No. | Name of Work | Approximate value of work (Rs.) | Earnest Money(Rs.) | Time Limit (Month) | Type & Cost of blank e-tender form fee (Non Refundable) |
|---------|--|---------------------------------|--------------------|--------------------------|---|
| 1 | CONSTRUCTION OF NEW ROADS & UPGRADATION OF EXISTING ROADS AT KONKAN NAGAR FOR PHASE I, II, III, IV ON S.NO 390 AND S.NO 198 AT NACHNE, RATNAGIRI | Rs.2,81,85,722/- | Rs.1,50,000/- | 10 (including manson) | B-1 Rs.3000.00 + 360 [GST] |

E-Tender Time Table

| | | |
|---|---|---|
| 1 | Download & Bid Preparation Period of online Tender | Dt. 22/08/2019 at 10.00 a.m. to dt. 31/08/2019 at 18.00 p.m. |
| 2 | Pre-Bid Meeting Date, Time & Place | Dt. 28/08/2019 at 3.00 p.m. 3rd floor, Gulzarilal Nanda Hall, Griha Nirman Bhavan Bandra (East) Mumbai |
| 3 | Last date of bid submission | Dt. 31/08/2019 at 18.30 p.m. |
| 4 | Place, Date and Timing of opening Technical-bid and Financial bid | In the office of the Dy.Chief Engineer/Konkan Board Grihanirman Bhavan Bandra (E) Mumbai-51. Technical Bid- dt. 03/09/2019 at 11.00 a.m. Financial Bid- dt.03/09/2019 at 11.00 am (if Possible) |

Note:-

1. All eligible/interested Bidders who want to participate in tendering process should compulsory get enrolled on e-tendering portal "<https://mahatenders.gov.in>" in the appropriate category applicable to them.
2. In case of any queries, difficulties in submission of online tenders if any, bidders may contact to service provider, NIC (National Informatics Centre on 18002337315. (Toll Free).
3. It is compulsory for all participates to submit all documents online.
4. Other term and conditioned displayed in online e-tender forms, Right to reject any or all online bid of work without assigning any reasons thereof is reserved.
5. Above Tender Notice is displayed on Mhada website <https://mhada.gov.in/en>.

Executive Engineer-II
Konkan Board
Grihanirman Bhavan Bandra (E)
Mumbai